
Základka roku 

Hlasování Základka Roku je průzkumem mezi absolventy základních škol v České 

republice, jak se jim na jejich škole studovalo. Impulsem ke vzniku 

projektu ZákladkaRoku.cz byly již v roce 2011 žebříčky českých médií, které srovnávaly 

různé školy v ČR podle různých kritérií. Podstatné kritérium, které všem těmto žebříčkům 

chybělo a stále chybí je pohled studenta či absolventa na svoji školu. Tento pohled studenta 

či absolventa je podle nás zásadní. Posouzení kvality školy z pohledu absolventů je 

i kritérium, podle kterého by se měli řídit budoucí studenti základních škol či jejich rodiče.   

Bližší informace najdete na www.ZakladkaRoku.cz . 

Vážení přátelé, 

jsem velice rád, že se naši žáci i absolventi zapojili do hlasování Základka Roku 2016 a naše 

škola se právě díky jejich hodnocení umístila na 3. místě v Pardubickém kraji. Děkuji za 

povzbuzení, které bude jistě motivací pro naši další práci. 

 

                                                                                                                   Mgr. Miloslav Dušek 

 

 

 

http://www.zakladkaroku.cz/

